41

4110

51

S103
S111

120

53

5347
5360
5364
5368

55

5501
5502
5503
5505
5506
3507
5508

4802
4808
4830

58

5804

5890

4808

“GASTOS

INGRESOS

INGRESGS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIGNES

OTRAS TRANSFERENCIAS

ADNINISTRACION Y OPERAGION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORQO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DETERIORD DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USC PUBLICO
FROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SQCIAL

EDUCALCIO
SALUD
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
RECREACION Y DEPORTE

CULTURA
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

EXCEDENTE (DEFICIT} OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS| DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERICRO DE VALCR

OTROS GASTOS

FINANCEROS
GASTOS BIVERSOS
EXGEDENTE O DEFICIT NO OF’ERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PARTIDAS EXTRAQRDINARIAS

INGRESCS|DIVERSOS

EXCEDENTE{

TATIANA =PI'NER'OS FAVERDE

R

ALCALDESA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR { E)

29.458.086 0
29.458.086 0
20,458,086 o
0 0
) o
12.906.507.322 20.502.878.959
4.110,646.989 3.853.626.918
0 o
4,110.491,932 3.853.626.918
155.057 o
3064,507.620 | 239.234.266
Q G0 o
304.507.620 124 239,234,266
] 00 0
Q 0,0 [}
v P
8.491.352.713 | 3, 1353 l 16.410.017.775
3.282.850 0
73.996.802 273 0
0 0,0 0
95.171.120 251 0
8677.178.827 2500 3 00
7.619.296,227 28133 16.410.017.775 418876
22427287 | 83 o 00
-12.877.049.236 | -4.754,7 | -20.502.878.959 | -52.334.9 |
241.358.767,00 39,176,330
79.700.495 204 38,510,892 98,3
161.668.211 77555)7:_ 665.438 _— ]_,_?_____ N
] 0
7,00 o
0 100,0 o
7,00 «0,1 1]
-241.368.700 89,1 39,176,330
.12 $35.680.536,00 . -4.665,6 | -20.463.702.629
] [
0 o
+-12,635.680.536.00° 20,463.702,629
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